総 = 総務文教委員会付託　経 = 経済建設委員会付託

議案第 34 号
五霞町教育委員会の教育長の任命同意について
地方教育行政の組織及び運営に関する法律第 4 条第 1 項の規定に基づく任
命同意　千葉　道子　氏（再任）

議案第 35 号
五霞町監査委員の選任同意について
地方自治法第 196 条第 1 項の規定に基づく選任同意
議会選出監査委員  伊藤　正子 議員

議案第 36 号
経

町道路線の変更について
幸主地内における１路線
町道 2198 号線　変更後の延長 331.5 ｍ、幅員 2.8 ｍ～ 4.5 ｍ

議案第 37 号
総 経

令和３年度五霞町一般会計補正予算（第２号）
歳入歳出それぞれ 9,449 万 2 千円を追加補正

議案第 38 号
経

令和３年度五霞町水道事業会計補正予算（第１号）
（資本的収入及び支出）　支出 340 万円の追加補正

報告第１号
令和２年度五霞町一般会計予算繰越明許費繰越計算書の報告
繰り越した事業は 9 事業、金額は 3 億 5,857 万 4 千円

報告第２号
令和２年度五霞町公共下水道事業特別会計予算繰越明許費繰越計算書の報告
繰り越した事業は下水道施設整備事業で、金額は 1 億 2,757 万円

報告第３号
令和２年度五霞町水道事業会計継続費繰越計算書の報告
繰り越した事業は川妻浄水場浄水設備増設工事で、金額は 3,639 万 6 千円

報告第４号
株式会社五霞まちづくり交流センター令和２年度経営状況の報告
令和２年度　道の駅「ごか」の経営状況について報告

令和３年第２回定例会で可決した議案等は下記のとおり。

お詫びと訂正

会　　計　　名 令和 3 年度
予算額

令和 2 年度
予算額 増減額 増減率 (%)

一 般 会 計 4,470,000 4,500,000 △ 30,000 △ 0.7

会　　計　　名 令和 3 年度
予算額

令和 2 年度
予算額 増減額 増減率 (%)

一 般 会 計 4,470,000 4,500,000 △ 300,000 △ 0.7

令和３年６月発行の五霞議会だより第 159 号の２ページ「会計別予算規模」の記事において、
数字に誤りがありましたので、次のとおり訂正し、お詫び申し上げます。

（単位：千円）正

誤

（ 4 ）